На фирменном бланке юр.лица-заказчика

ДОВЕРЕННОСТЬ №
Тульская область, ________________________
	(населенный пункт)
________________________________________________
(дата прописью)

_____________________________________________________________
(наименование юр.лица-заказчика, организационно-правовая форма)
именуемое в дальнейшем «Доверитель», место нахождения: ______________________________________________________________, ОГРН ___________________________, ИНН ___________________________, в лице ________________________________________________________,
	(должность, Ф.И.О. руководителя юр.лица-заказчика)
 действующего на основании _______________________________________
	(Устава, Положения, доверенности)
настоящей доверенностью уполномочивает _____________________________
	(наименование юр.лица-заявителя)
__________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Представитель», место нахождения: ______________________________________________________________, ОГРН ___________________________, ИНН ___________________________, в лице ________________________________________________________,
	(должность, Ф.И.О. руководителя юр.лица-заявителя)
действующего на основании _______________________________________,
	(Устава, Положения, доверенности)
[bookmark: _GoBack]выступать от имени Доверителя в качестве заявителя при обращении в государственное учреждение Тульской области «Региональный сметный центр Тульской области», совершать все действия, связанные с проведением проверки сметной стоимости, в том числе с правом обращения с заявлением о проведении проверки сметной стоимости, передачи сметной документации на проверку, получения и исправления замечаний, выявленных в ходе проверки сметной стоимости, получения результатов проверки сметной стоимости (согласованной сметной документации), подписанием документов, а также выполнением иных действий и формальностей, связанных с данным поручением.
Настоящая доверенность выдана на срок до «___»________ 20__ года без права передоверия полномочий по ней третьим лицам.

_____________     ____________________        (______________)
           (должность)                                              (подпись)                                                    (Ф.И.О. руководителя
	юр.лица-заказчика)

М.П.